Hagstraße 10   ·   74417 Gschwend
www.eth-messtechnik .de
Reaktions-Drehmomentaufnehmer
DRT
Messbereiche von 2 bis 6000 Nm
zur statischen Anwendung
aktiv oder passiv-Ausführung
Merkmale

Mechanische Abmessungen DRT 4 mit Haltewinkel
messtechnik gmbh  hagstrasse 10   D-74417 gschwend   germany    tel. +49 (0 )79 72-93 10-0  vertrieb@eth-messtechnik.de  www.eth-messtechnik.de
Bestellschlüssel
weiteres Zubehör
Messkabel
Auswertegeräte
Verschraubungssimulatoren


 DRT      -     -     -
Sensor-Typ
A
Baugröße
Messbereich
Anschlussbelegung Auswertegerät
(Op�on nur bei     /ak�v!)

a
p
ak�v
passiv
a
DRT2-Haltewinkel
Sechskantadapter DIN ISO 272:
DRT2 - SW 13 DRT2 - SW 14
DRT2 - SW 15 DRT2 - SW 16
DRT2 - SW 17 DRT2 - SW 18
DRT2 - SW 19 DRT2 - SW 20
DRT2 - SW 21 DRT2 - SW 22
Innenvierkantadapter:
DRT2 - 1/4“ DIN 3121-H
DRT2 - 3/8“ DIN 3121-H
DRT2 - 1/2“ DIN 3121-H
DRT2 - 1/4“ DIN 3121 ohne Nut
DRT2 - 3/8“ DIN 3121 ohne Nut
DRT2 - 1/2“ DIN 3121 ohne Nut
Bestellbezeichnung Zubehör DRT2
DRT1-Haltewinkel
Sechskantadapter DIN ISO 272:
DRT1 - SW 5,5
DRT1 - SW 7
DRT1 - SW 8
DRT1 - SW 10
DRT1 - SW 13
Innenvierkantadapter:
DRT1 - 1/4“ DIN 3121-H
DRT1 - 1/4“ DIN 3121-ohne Nut
Bestellbezeichnung Zubehör DRT1
DRT3-Haltewinkel
Innenvierkantadapter:
DRT3 - 1“ - 3/4“
Bestellbezeichnung Zubehör DRT3
DRT4-Haltewinkel